¥ A‘B]:PAK(C?HJ‘IET)
KALIJA MQJ]_._EMG@BAH C MACIIOM
YAN C ®PYKTOBBIM COKOM

XINEB MWEHWYHBIN

nToro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
KALLA MOJl. PUCOBAA C MACIIOM
YAW C $PYKTOBLIM COKOM
XNEB MWEHUYHBLIN
UTOro

OBEQ ( C 7-11 NET)
CAJIAT U3 CBEKTbI
LLIM 3 CB. KAM. KAPT. C MTULIEN CO CMETAHOW
KOTNETbI PbIBHLIE C COYCOM
MOPE KAPTO®ENLHOE
HAMUTOK IMMOHHbIV
XNEB PXXAHO-MLEHWUYHbIN

UTOro

OBEL ( C 12 JIET)
CANAT U3 CBEKIbI
LK N3 CB. KAMN. KAPT. C NTULIEM CO CMETAHOW
KOTNETEI PbIBHLIE C COYCOM
MOPE KAPTO®ENBHOE
HAMUTOK IMMOHHbIN
XNEB PXKAHO-NWEHWYHBIN

UTOro

3AB.MPOU3BOACTBOM:
BKOHOMWCT MO LIEHAM: @/

ueHa.pyo. BLIXOA.MP.

14,8 24517
6,64 200
3,56 50
25

19,09 28517

6,64 200
4,27 60.
30

3,92 60.

19,75 250/16/5
20,33 90(50/40)

15,77 150.
511 200
3,12 60
68

4,61 100

16,65  250/12,5/5
23,69 100(60/40)

18,92 180.
5,11 200
3,12 60
72

0,34
3,8
16,32

14,16
0,34
4,56
19,06

0,78
6,32
7,93
3,7
0,14
4 5
23,37

1,3
6,04
10,93
4,4
0,14
45
27,31

24,53
04 243
15,8 85,48
17,89 42,63
0,02 24,63
0,48 29,16
18,39 96,32
5,46 6,1
6,76 8,32
6,66 12,49
6,7 22,9
0,02 24,43
0,9 25,8
26,5 100,04
9,4 10,2
6,07 8,3
10,04 13,17
7,4 26,41
0,02 24 43
0,9 25,8
33,83 108,31
NMPOKYPOBA E.A.
EFOPOBA WN.1.

335
95
119
549

388
95
142

625

77
119
142
167

96
126
727

127
112
186
186
96
126
832



